
 

 
 

 

MUHTASAR VE PRİM HİZMET BEYANNAMELERİNDE 
 DEĞİŞİKLİK  

                                                                                                                          
                                                                                                                                    01.11.2024 

 
02/08/2024 tarihli ve 32620 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 7524 sayılı Vergi Kanunları İle Bazı 
Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunla 193 
sayılı Gelir Vergisi Kanununun 17 nci maddesi “Hizmet Erbabına Pay Senedi Verilmek Suretiyle 
Sağlanan Menfaatlerde Ücret İstisnası” başlığı altında yeniden düzenlenmiştir. Bu kapsamda, Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığınca belirlenen kriterlere göre teknogirişim şirketi niteliğini haiz işverenlerce 
hizmet erbabına bedelsiz veya indirimli olarak verilen ve ücret niteliğinde olduğu kabul edilen pay 
senetlerinin, verildiği tarihteki rayiç değerinin hizmet erbabının o yıldaki bir yıllık brüt ücret tutarını 
aşmayan kısmı gelir vergisinden istisna edilmiştir. İstisnanın beyanı için Beyanname Düzenleme 
Programında değişiklik yapılarak Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamelerinin Ekler kulakçığına “GVK 
Madde 17 Kapsamında Ücret İstisnası Bildirimi” eklenmiştir. İstisnaya ilişkin uygulama usul ve 
esaslarının yer aldığı 326 Seri No'lu Gelir Vergisi Genel Tebliği, 27/09/2024 tarihli ve 32675 sayılı 
Resmi Gazete’de yayımlanmıştır. Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 
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